平成 19 年２月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一
（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太
電話番号 042－461－6377

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 19年２月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先所在地 ： 郵便番号 188-0003

東京都西東京市北原町三丁目２番 22 号

２．電 話 番 号 ： 042-461-6288（代表）

（代表、各部署とも電話番号に変更はございません。）

３．移 転 日 ： 平成 19 年４月１日（日曜日）

４．移 転 理 由 ： 当社は業容の拡大に伴う人員の増加に対応し、業務の一層の効率

化及び執務環境の改善を図るため、本社を移転することといたし

ました。

以 上